
                                                         Uchwała  Nr XLI/ 416 /06 

                                                         Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                         z dnia  31 sierpnia 2006r 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/ 63/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 25 kwietnia 
2003r. w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie 
obowiązków przez mianowanych pracowników samorządowych. 
 
 
Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 22 marca 1990r o pracownikach samorządowych ( Dz. U. 
z 2001r Nr 142, poz. 1593 zm. z 2002r Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806 z 2005r Nr 
10,poz. 71, Nr 23, poz.192 i Nr 122, poz. 1020 ) oraz § 5 ust. 1 , 2 i 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów  z  dnia 9 lipca 1990r w sprawie powoływania komisji dyscyplinarnych 
orzekających za naruszenie obowiązków przez mianowanych pracowników samorządowych i 
postępowania przed tymi komisjami ( Dz. U Nr 57, poz. 336 ) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 
 
§1. W uchwale Nr VI/63/2003r  Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 25 kwietnia 2003r w 

sprawie powołania komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków przez 

mianowanych pracowników samorządowych,  zmienia się zapis § 2, ust. 2, które po zmianie 

otrzymuje  brzmienie „ Powołać komisję dyscyplinarną II instancji w następującym 

składzie : 

1) Łuczak Lech 
2) Ziółek Iwona 
3) Zych Tadeusz 
4) Łobocki Franciszek 
5) Kowalczyk Piotr 
6) Nowomiejski Jerzy ” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


